

## **Odpowiedź na pytania Wykonawcy dotyczące postępowania PM.3/24.**

Jako wykonawca zainteresowany uczestnictwem w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie formularza asortymentowo- cenowego.

Pakiet nr 2

### **Pytanie:**

Poz. 1 Czy zamawiający dopuści do oceny dozownik do mydła w pianie, wykonany z tworzywa ABS, wyposażony w okienko do kontroli wkładu, o wymiarach 24,76 cm x 9,53cm x 8,89 cm, z przyciskiem dozującym, dostosowany do wkładów o pojemności 700 ml? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się zamontować dozowniki na własny koszt .

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie:**

Poz.2 Czy zamawiający dopuści do oceny mydło w pianie, o świeżym owocowym zapachu, dostosowane do wspomnianych pow. dozowników. Mydło o formule hipoalergicznnej, przetestowane dermatologicznie, pH neutralne dla skóry, z zawartością roślinnych środków nawilżających, posiadające certyfikat Ecolabel. Opak. 4x 700 ml. ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet nr 4

### **Pytanie:**

Poz. 4 Czy zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia ciała i włosów, łagodny dla skóry, nie zawierający barwników, parabenów i triclosanu. Badany dermatologicznie – test Patch, posiadający dopuszczenie Towarzystwa Astmy i Chorób Alergicznych?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**WICEDYREKTOR**  
Pałacu Młodzieży w Katowicach  
  
**mgr Elżbieta Michalska**